
wo. 

Diário Oficial do 
LEGISLATIVO 

Câmara Municipal de Rabeia 
1 Quinta-feira • 2 de Janeiro de 2020 • Ano • N° 607 

Esta edição encontra-se no sita oficial deste ente. 

Câmara Municipal de 
Rabeia publica: 

• Portaria N° 23, de 31 de Dezembro de 2019 - Exonera servidora do 
Cargo de Diretora Legislativa, da Câmara Municipal de 'tabela. 

Câmara Transparente. 
Essa Câmara Municipal tem Imprensa Oficial' 

Lei extge que ledo ges:or pt,Pliqut: 

atm:, no 'sei- vew.li0 eflua para Q..ie a 

gft,s1 *.r;)r spa•ert!e 

A i•ipret-Sa O 3ial ei3n-ye es - :3 pe . 

Imprensa Oficial 
a publicklade 

levada a Nerio 



Quinta-feira 
2 de Janeiro de 2020 
2 - Ano - N° 607 Rabeia 

Dolo otiu,t1 
LEGISLATIVO 

Portarias 

PORTARIA N 23. DE 31 DE DEZEMBRODE 2019 

Exonera servidora do Cargo de Diretora Legislativa, 
da Câmara Municipal de !tabela. 

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITABELA - BANIA, no uso legal de suas atribuições 
nos termos da Lei Municipal o 0429.2012 Anexo que cria cargos em Cornissao para servidores 
da Câmara Municipal 

RESOLVE: 

ain 1 Exonerar a Sennora DIULIA GLECIA SANTOS PEREIRA portadora do RG 
21 270 349-88 SSP.P,A do cargo de Diretora Legislativa CP,— t.odigo 02 do Piano de Carreira 
dos Servidores Publicas do Poder Legislativo Municipal 

Art 2 Esta Portaria entrara em vigor na data de sua publicaçao revogadas as disposiçoes 
em contrario 

Gabinete da Presidencia da Câmara Municipal de Itabeia-Ba de 31 de dezembro de 2079 

J0/160 LIMA DA SILVA 
Presidente 

PUBLICADO NO MURAL 
EM_ . ,•„ 


